''- J\
\-7

*lt

Ei,l ES'TADO DO RIO DEJANEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE MENDES Protoc lo Legislaüvo

0ü4 )2,
Cabinete Vereador Enéas Nogueira Dara J Z

Ass

INDICAÇÃO CMM No 100 (ENFP N' 029nO221
Lloo Ílo ExPt ort I ri

Eâ of I O5 r t0},

ÁssunÍa: INSTALAÇÂo DE GUARDA coRpo No MURo DE CoNTENÇÃo, Nn RUA SANTA

HELENA (TRES PORTEIRAS), LOCALZADA NO BAIRRO HUMBERTO ANTUNES.

Reqaerente: VEREADOR ENEAS NOGUEIRA FERNANDES PASSSOS

Requerido: PREFEITO JORGE HENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Jorge Henrique Costa de Oliveira a

necessidade de INSTALAÇÃO DE GUARDA CORPO NOS MUROS DE CONTENÇÃO, na Rua

Santa Helena, localizada no bairro Humbeío Antunes.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se â presente INDICAÇÃO em atendimento a pedidos dos municipes, e devido ao

muro de contenção de baneiras não possuir grades, deste modo, faz-se necessária a instalação de

guarda corpo para evitar acidentes e transtomos aos moradores da localidade.

Sala das Sessões, em 26 de abi,l de 2022

1-2 A ./-'/
Eneas f(ogueira
VEREADOR

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEP 26700-000 - MENDES - Rl - TELEFONES: (24) 2465-2336 I
246 5-3 3 r 5

,IARA MUNIC IPAL DE MENDES